
влния
70 /'  . : «.Ш Общи

АДМИНИСТРАЦИЯ МУТИIЦИ ПЛЛЬНОХО ДОРАЗ
ТЕМРЮКСКИЙ Р

г. Темрюк

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида № 3 муниципального образования 

Темрюкский район в новой редакции

Рассмотрев письмо заведующей Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного 
вида № 3 муниципального образования Темрюкский район И.Г. Чирковой 
от 17 декабря 2015 года № 63 об утверждении Устава учреждения в новой 
редакции в связи с приведением в соответствие с Федеральным законом 
от 29 декабря 2012 года № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 3 
муниципального образования Темрюкский район в ”новой редакции 
(прилагается).

2. Уполномочить И.Г. Чиркову, заведующую Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским *садом 
комбинированного вида № 3 муниципального образования Темрюкский район, 
зарегистрировать Устав учреждения в новой редакции в ИФНС России по 
Темрюкскому району Краснодарского края.

3. Постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 27 декабря 2010 года № 2698 «Об утверждении Устава 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 3 муниципального образования 
Темрюкский район» считать утратившим силу.

4. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел.: 5-27-54,05-15 г, з. 499, т. 1000.



2

5. Контроль за выполнением постановления администрации 
муниципального образования Темрюкский район «Об утверждении Устава 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 3 муниципального образования 
Темрюкский район в новой редакции» возложить на заместителя главы 
муниципального образования Темрюкский район О.В. Симеон.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район С.Г. Робилко


